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Herren 55 - Hessenliga Gr. 011
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Kassel 8 8:0 52:20 112:49 846:568
2 GW Idstein 8 7:1 44:28 100:61 822:599
3 TC Herborn 8 5:3 43:29 88:66 679:662
4 Ober-Mörler TC 8 5:3 36:36 78:80 712:721
5 TV Watzenborn 8 3:5 36:36 83:83 769:756
6 VfR Wiesbaden 8 3:5 33:39 72:88 666:769
7 FTC Palmengarten 8 3:5 30:42 70:93 661:773
8 Kasseler TC 31 8 1:7 26:46 59:99 618:787
9 TC Oberursel 8 1:7 24:48 58:101 655:793

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Oberursel
TV Watzenborn
FTC Palmengarten
Ober-Mörler TC

RW Kassel
TC Herborn
VfR Wiesbaden
Kasseler TC 31

1:8
4:5
7:2
5:4

Sa. 13.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Herborn
GW Idstein
RW Kassel
TC Oberursel

FTC Palmengarten
Ober-Mörler TC
VfR Wiesbaden
TV Watzenborn

8:1
5:4
6:3
2:7

Sa. 20.05.2006 09:00
09:00
09:00

RW Kassel
VfR Wiesbaden
GW Idstein

TC Herborn
TV Watzenborn
Kasseler TC 31

7:2
5:4
7:2

Do. 25.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Herborn
VfR Wiesbaden
RW Kassel
Kasseler TC 31

GW Idstein
Ober-Mörler TC
TV Watzenborn
TC Oberursel

4:5
4:5
7:2
2:7

Sa. 27.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

Ober-Mörler TC
TV Watzenborn
Kasseler TC 31
TC Herborn

RW Kassel
GW Idstein
FTC Palmengarten
TC Oberursel

3:6
3:6
4:5
8:1

Di. 30.05.2006 17:30 FTC Palmengarten TC Oberursel 5:4
Sa. 10.06.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

VfR Wiesbaden
GW Idstein
Ober-Mörler TC
RW Kassel

TC Herborn
FTC Palmengarten
TV Watzenborn
Kasseler TC 31

4:5
5:4
5:4
6:3

Sa. 24.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

FTC Palmengarten
TC Oberursel
TC Herborn
Kasseler TC 31

RW Kassel
GW Idstein
Ober-Mörler TC
VfR Wiesbaden

2:7
2:7
7:2
3:6

Sa. 01.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

VfR Wiesbaden
Kasseler TC 31
TV Watzenborn
Ober-Mörler TC

GW Idstein
TC Herborn
FTC Palmengarten
TC Oberursel

4:5
5:4
6:3
6:3

Sa. 08.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Idstein
FTC Palmengarten
TC Oberursel
TV Watzenborn

RW Kassel
Ober-Mörler TC
VfR Wiesbaden
Kasseler TC 31

4:5
3:6
4:5
6:3
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